
oznaczenie sprawy: GCOP-ZP.2712.4.2018
Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Adaptacja pomieszczeń w filii Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych przy ul. Jagiellońskiej 21
w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA EWMAR KRYSTIAN WYPYSIŃSKI
SKARBNIKA 4, 44-103 GLIWICE z ceną 339 829,45 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986
z późn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 07.01.2019 r. do godz. 10:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 3
oferty. Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający
zbadał, czy Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. Najkorzystniejsza
okazała się oferta nr 1 złożona przez Firmę Remontowo-Budowlaną EWMAR Krystian Wypysiński. 08.01.2019 r.
Zamawiający wysłał do Wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentów potrzebnych do oceny oferty. Wezwanie
zostało przekazane Wykonawcy pocztą tradycyjną i elektroniczną. 14.01.2019 r. Wykonawca złożył dokumenty i 
oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu, które Zamawiający uznał za
wystarczające. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena- 60%;
- czas realizacji zamówienia- 20%;
- okres gwarancji i rękojmi- 20%.
Złożona oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą Pzp.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

czas realizacji
zamówienia

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Łączna
punktacja

1.

FIRMA REMONTOWO BUDOWLANA EWMAR
KRYSTIAN WYPYSIŃSKI
SKARBNIKA 4,
44-103 GLIWICE

60,00 14,00 13,89 87,89

2. ZAKŁAD BUDOWLANO-INSTALACYJNY ALFA
WOJCIECH CAPUTA
PLEBISCYTOWA 1,
44-100 GLIWICE

48,11 20,00 16,67 84,78



3.

FIRMA A.S. S.C. ALOJZY POLOK, MICHAŁ
ŚWIDEREK
PLEBAŃSKA 9/3,
44-100 GLIWICE

45,31 20,00 13,34 78,65

Inspektor

28-01-2019 r. Bernadeta Mandok
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

28-01-2019 r. Anna Szczyrba-Niemiec
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9275f65124_EX_GCOP_50.html

